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Międzynarodowe targi NORDBYGG odbywające się każdego roku w stolicy Szwecji to największe tego typu
wydarzenie branży budowlanej w Europie północnej. Tym razem Targi odbędą się w dniach 5 – 8 kwietnia i jak zwykle
będą doskonałą okazją do pokazania się od najlepszej strony.

Stockholmsmässan, znane także jako Międzynarodowe Sztokholmskie Centrum Targowo – Kongresowe, to
nowoczesna przestrzeń wystawowa, oferująca doskonałe warunki do spotkań z konkurencją i potencjalnymi
kontrahentami. Budynek mieści 4000 tysiące osób i może poszczycić się ciekawą historią – po zwycięstwie zespołu
ABBA w Eurowizji w 1974, kolejna edycja konkursu odbyła się właśnie tutaj. Tym razem budynek ten zapełni się
ponad 800 wystawcami z 30 krajów Europy. Będzie to  z pewnością okazja do wymiany doświadczeń i nawiązania
wielu cennych znajomości, a także promowania swoich produktów.

Z takim zamysłem do Sztokholmu udaje się firma WIŚNIOWSKI, która w tym roku zaprezentuje innowacyjne modele
drzwi oraz bram, które znajdą zastosowanie zarówno w przemyśle jak i w domach prywatnych inwestorów. Firma
WIŚNIOWSKI zaprezentuje innowacyjne modele drzwi dla najbardziej wymagających użytkowników. Będą to między
innymi drzwi profilowe, techniczne oraz balkonowo – tarasowe. Na szczególną uwagę zasługuje linia Creo, która
oferuje duże możliwości aranżacyjne przez duży wybór wzorów, kolorów i efektów wykończeniowych, jednak jej
głównym atutem jest funkcjonalność. Firma WIŚNIOWSKI zaprezentuje również drzwi zewnętrze posiadające
wszelkie atuty wysokiej jakości drzwi technicznych – ognioodporność i świetne właściwości termiczne to tylko
niektóre z nich.

Spośród bogatej oferty bram garażowych, firma pokaże trzy wysokiej klasy modele dla domu, wśród których nie
mogłyby zabraknąć PRIME – produktu dopracowanego w najmniejszym szczególe, będącego luksusowym połączeniem
nowoczesnych technologii i minimalistycznego wzornictwa w najlepszym stylu, który z pewnością wpisze się w
skandynawskie poczucie smaku. Natomiast UniPro Nano 80 to rozwiązanie najbardziej praktyczne ze wszystkich,
sprawdzające się tam, gdzie napotkać można problemy montażowe lub aranżacyjne. Osoby, które przykładają dużą
wagę do ekologicznych rozwiązań i długofalowych oszczędności z pewnością docenią z kolei bramę UniTherm.
Posiada ona doskonałe właściwości termoizolacyjne, a każdy szczegół jej konstrukcji ma za zadanie zapobiegać
uciekaniu cennego ciepła. Firma WIŚNIOWSKI wychodzi także naprzeciw przedsiębiorcom, prezentując
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wszechstronny model bram dedykowanych dla przemysłu. MakroTherm XXL to funkcjonalność największego kalibru
- dosłownie i w przenośni.

WIŚNIOWSKI (PRESS BOX)      
www.wisniowski.pl
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